



Warszawa, dnia 17 sierpnia 2016 roku

Nr sprawy: ELZ.260.1.12.2017

### Do uczestników postępowania

**Dotyczy:** postępowania na zakup i dostawę sprzętu komputerowego, oprogramowania oraz sprzętu elektronicznego na potrzeby Krajowej Szkoły Skarbowości

Krajowa Szkoła Skarbowości informuje, że otrzymała zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) **udziela następujących odpowiedzi** oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp **dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:**

#### Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia:

- 1) Zamawiający zmienia zapis w Część 1 , pozycja 2, PC- Stacja robocza 1, Procesor:  
*„Minimum 830 punktów osiągniętych w BAPCo SYSmark 2014 wynik jest średnią notą z wszystkich testów : Office Productivity, Media Creation oraz Data/Financial Analysis przy trzech iteracjach każdego testu)”*  
**na „Minimum 1400 punktów osiągniętych w BAPCo SYSmark 2014 wynik jest średnią notą z wszystkich testów : Office Productivity, Media Creation oraz Data/Financial Analysis przy trzech iteracjach każdego testu)”**.
- 2) Zamawiający zmienia zapis w Część 1 , pozycja 3, PC- Stacja robocza 2, Procesor:  
*„Minimum 930 punktów osiągniętych w BAPCo SYSmark 2014 wynik jest średnią notą z wszystkich testów : Office Productivity, Media Creation oraz Data/Financial Analysis przy trzech iteracjach każdego testu)”*  
**na „Minimum 1600 punktów osiągniętych w BAPCo SYSmark 2014 wynik jest średnią notą z wszystkich testów : Office Productivity, Media Creation oraz Data/Financial Analysis przy trzech iteracjach każdego testu)”**.
- 3) Zamawiający zmienia zapis w Część 1 , pozycja 3, PC- Stacja robocza 2, Dysk:  
*„HDD min. 500GB SATA II lub SSD min. 500GB”*  
**na „HDD min. 1TB SATA II lub SSD min. 1TB”**.

*Handwritten notes:*  
Nbr  
KAS  
KAS

- 4) Zamawiający zmienia zapis w Część 1, pozycja 29:  
„Oprogramowanie do e-learningu: Adobe Captivate 9”

na „Oprogramowanie do e-learningu: Adobe Captivate (2017 Release, subskrypcja roczna)”

- 5) Zamawiający zmienia zapis w Część 1, pozycja 30:  
„Oprogramowanie do e-learningu: Creative Cloud”

na „Creative Cloud dla zespołów (wszystkie aplikacje bez Adobe Stock, subskrypcja roczna)”

- 6) Zamawiający zmienia zapis w Część 1, pozycja 31:  
„Oprogramowanie do e-learningu: Lectora”

na „Oprogramowanie do e-learningu: Lectora Publisher 17 (wersja „pudełkowa” z licencją bezterminową)”

- 7) Zamawiający zmienia zapis w Część 1, pozycja 32:  
„Adobe Photoshop CC+ Lightroom CC”

na „Creative Cloud plan dla fotografów (Photoshop CC+ Lightroom CC, subskrypcja roczna)”

- 8) Zamawiający zmienia zapis w Część 1, pozycja 33:  
„Adobe Acrobat Pro DC”

na „Creative Cloud dla zespołów (Acrobat Pro DC, subskrypcja roczna)”

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA OD WYKONAWCÓW**

### **Pytanie nr 1**

Część 1, pozycja 9. Skaner dokumentów. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 310 x 200 x 200 mm?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis w Część 1, pozycja 9. Skaner dokumentów, Wymiary (szer. x głęb. x wys.):

„max. (285x161x165 mm)”

na „max. (310 x 200 x 200 mm)”

### **Pytanie nr 2**

Część 1, pozycja 2, PC- Stacja robocza 1. Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie złącza DVI? Urządzenie posiadało będzie dwa złącza cyfrowe i nie naruszy to użyteczności sprzętu.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający w Część 1, pozycja 2, PC – Stacja robocza 1, Porty zewnętrzne:

- usuwa zapis „1 x DVI”
- usuwa zapis „nie dopuszcza się przejściówek i konwerterów”
- zmienia zapis „1 x Displayport”

na „1 x DVI lub DisplayPort z zastosowaniem przejściówki/ konwertera do DVI”.

*Handwritten signature: Paweł Nowak*

*Handwritten signature*

**Pytanie nr 3**

Część 1, pozycja 2, PC- Stacja robocza 1. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu dla cechy Pamięć RAM na „min. 8GB, min. 1 wolny slot pamięci (DDR4)”

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis w Część 1, pozycja 2, PC- Stacja robocza 1, Pamięć RAM:  
„min. 8GB, min. 2 wolne sloty pamięci DDR4”

na „min. 8GB, min. 1 wolny slot pamięci DDR4”.

**Pytanie nr 4**

Część 1, pozycja 3, PC – Stacja robocza 2. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu dla cechy Pamięć RAM na „min. 16GB”

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis w Część 1, pozycja 3, PC – Stacja robocza 2, Pamięć RAM:  
„min. 16GB, min. 2 wolne sloty pamięci DDR4”

na „min. 16GB, min. 1 wolny slot pamięci DDR4”.

**Pytanie nr 5**

Część 1, pozycja 3, PC – Stacja robocza 2. Czy Zamawiający dopuści złącze DisplayPort zamiast wymaganego 1 x DVI?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w Część 1, pozycja 3, PC – Stacja robocza 2, Porty zewnętrzne:

- usuwa „nie dopuszcza się przejściówek i konwerterów”
- zmienia zapis „1 x DVI”

na „1 x DVI lub DisplayPort z zastosowaniem przejściówki/ konwertera do DVI”.

**Pytanie nr 6**

Część 1, pozycja 13, Switch Zarządzalny 1 –(8 port) – Czy Zamawiający dopuści liczbę portów 2 x SFP 1000 Mb/s?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza liczbę portów 2 x SFP 1000 Mb/s.

**Pytanie nr 7**

Część 1, pozycja 16. Switch niezarządzalny 2 - (Port 8) – W nazwie Zamawiający wskazał 8 portów, z kolei w opisie jest zapis „min. min. 16x 10/100/1000Mb/s (RJ45)”, prosimy o wyjaśnienie, który zapis jest obowiązujący.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis w Części 1, pozycja 16. Switch niezarządzalny 2 - (Port 8), Liczba portów:

„min. 16x 10/100/1000Mb/s (RJ45)”

na „min. 8 x 10/100/1000Mb/s (RJ45)”.

**Pytanie nr 8**

Część 1, pozycja 16. Switch niezarządzalny 2 - (Port 8) – Czy Zamawiający zgodzi się w cesze „Funkcjonalność” na zapis „diagnostyka przewodów, automatyczne krosowanie portów (Auto MDI-MDIX)”

Wstęp / Nos  
ck  
kaly



**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis w Części 1, pozycja 16. Switch niezarządzalny 2 - (Port 8), Funkcjonalność:

„diagnostyka przewodów, automatyczne krosowanie portów (Auto MDI-MDIX), QoS, praca w trybie half i full-duplex, VLAN, obsługa protokołu IGMP”

na „diagnostyka przewodów, automatyczne krosowanie portów (Auto MDI-MDIX)”.

**Pytanie nr 9**

Część 1, pozycja 42 , Urządzenie wielofunkcyjne Laser Color 2 – Obsługiwane języki drukarek – Czy Zamawiający dopuści drukarkę obsługującą języki PCL 5c, PCL 6, PostScript Level 3 bez nazwy HP.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis w Część 1, pozycja 42 , Urządzenie wielofunkcyjne Laser Color 2, Obsługiwane języki drukarek:

„HP PCL 5c, HP PCL 6, Adobe PostScript Level 3”

na „PCL 5c, PCL 6, PostScript Level 3”.

**Pytanie nr 10**

Część 1, pozycja 42 , Urządzenie wielofunkcyjne Laser Color 2 – Czy Zamawiając dopuści zapis „22 kopii na minutę w formacie A4 w kolorze, 24 kopii na minutę w formacie A4 w czerni”

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis w Część 1, pozycja 42 , Urządzenie wielofunkcyjne Laser Color 2, Kopiowanie:

„szybkość A4 – min. 30 mono - 26 kolor str./minutę,”

na „szybkość A4 – min. 24 mono - 22 kolor str./minutę”.

**Pytanie nr 11**

Część 1, pozycja 42 , Urządzenie wielofunkcyjne Laser Color 2 – Czy Zamawiający wskazując „Tonery startowe” miał na myśli pojemność tonera, który należy dostarczyć wraz z urządzeniem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazując „Tonery startowe” ma na myśli pojemność tonera, który należy dostarczyć wraz z urządzeniem.

**Pytanie nr 12:**

Zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy pzp zwracam się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu składania ofert z dnia 21 sierpnia 2017r na dzień 23 sierpnia 2017 r.

Prośbę swą motywuję faktem, iż Zamawiający wymaga wyceny i doboru prawie 60 różnych artykułów, a mając na celu poprawną i konkurencyjną ofertę Wykonawca potrzebuje czas na jej opracowanie. Zmiana terminu o 2 dni może spowodować wpływ większej ilości ofert, a co za tym idzie większą konkurencyjność prowadzonego postępowania.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ:**

1) w pkt 10. 1 SIWZ

**zapis o treści :**

Wykonawca powinien umieścić ofertę w zamkniętej kopercie (opakowaniu), uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zamawiającego: **Krajowa Szkoła Skarbowości,**

*Handwritten notes and signatures:*  
Krajowa Szkoła Skarbowości  
CH  
[Signature]

03-710 Warszawa, ul. Okrzei 4 oraz opisane: „Oferta na zakup i dostawę sprzętu komputerowego, oprogramowania oraz sprzętu elektronicznego na potrzeby Krajowej Szkoły Skarbowości. Nie otwierać przed dniem 21.08.2017 r. godz. 11.30”.

**otrzymuje brzmienie:**

Wykonawca powinien umieścić ofertę w zamkniętej kopercie (opakowaniu), uniemożliwiający odczytanie zawartości bez uszkodzenia opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zamawiającego: **Krajowa Szkoła Skarbowości, 03-710 Warszawa, ul. Okrzei 4** oraz opisane: „Oferta na zakup i dostawę sprzętu komputerowego, oprogramowania oraz sprzętu elektronicznego na potrzeby Krajowej Szkoły Skarbowości. Nie otwierać przed dniem 23.08.2017 r. godz. 11.30”.

2) w pkt 11.1 SIWZ  
**zapis o treści:**

Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Krajowa Szkoła Skarbowości, 03-710 Warszawa, ul. Okrzei 4, sekretariat w terminie do dnia **21.08.2017 r. do godz. 11:00**.

**otrzymuje brzmienie:**

Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Krajowa Szkoła Skarbowości, 03-710 Warszawa, ul. Okrzei 4, sekretariat w terminie do dnia **23.08.2017 r. do godz. 11:00**.

3) w pkt 11.2 SIWZ  
**zapis o treści:**

Oferty zostaną otwarte w dniu: **21.08.2017 r. o godz. 11:30**, w siedzibie Zamawiającego: Krajowa Szkoła Skarbowości, 03-710 Warszawa, ul. Okrzei 4, sala na parterze budynku.

**otrzymuje brzmienie:**

Oferty zostaną otwarte w dniu: **23.08.2017 r. o godz. 11:30**, w siedzibie Zamawiającego: Krajowa Szkoła Skarbowości, 03-710 Warszawa, ul. Okrzei 4, sala na parterze budynku.

**UWAGA:**

Treść udzielonych odpowiedzi zmienia treść SIWZ.

Zgodnie z pkt 7.6 SIWZ każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana staje się częścią SIWZ.

**DYREKTOR**  
Krajowej Szkoły Skarbowości

Arkadiusz Batóg

Wojciech Noco